Протокол № 10/16  -1
Заседания Совета некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Верхне-Волжское проектно-строительное объединение»

г. Ярославль                                                                                                           16  октября  2012 года
Присутствовали: Председатель Совета – А.В. Лукашев,

 В.Г. Матросов, Г. А. Лызлов, Г.Л. Дайнов

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по  подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства по следующим организациям:
Открытое акционерное общество «Ярнефтехимстрой»;
Общество с ограниченной ответственностью «Ярославское СМУС «Стальмонтаж»;

Закрытое акционерное  общество «Завод информационных технологий «ЛИТ»;

Общество с ограниченной ответственностью Архитектурное бюро «Европроект»;

Общество с ограниченной ответственностью «ЭлектроСистемы»;

Общество с ограниченной ответственностью «ЮСТ-ПРОЕКТ»;

Общество с ограниченной ответственностью «Электросервис»;

Общество с ограниченной ответственностью «Региональное Электромонтажное Объединение»;

Общество с ограниченной ответственностью «Сигнал»;

Общество с ограниченной ответственностью «ФОРА».

По второму вопросу:

Слушали:
Лукашева А.В.

Предложил: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по  подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи:

-с дополнением видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства организациям:

Открытое акционерное общество «Ярнефтехимстрой»;

Общество с ограниченной ответственностью «Ярославское СМУС «Стальмонтаж»;

Закрытое акционерное  общество «Завод информационных технологий «ЛИТ»;

Общество с ограниченной ответственностью Архитектурное бюро «Европроект»;

Общество с ограниченной ответственностью «ЭлектроСистемы»;

Общество с ограниченной ответственностью «ЮСТ-ПРОЕКТ»;

Общество с ограниченной ответственностью «Электросервис»;

Общество с ограниченной ответственностью «Региональное Электромонтажное Объединение»;

Общество с ограниченной ответственностью «Сигнал»;

Общество с ограниченной ответственностью «ФОРА».

Голосовали:
за

– 100 % голосов

против
– 0 % голосов

воздержались
– 0 % голосов

Решили:
внести изменения в  свидетельства о допуске к работам по  подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно реестру (приложение к протоколу от 16 октября 2012 г. № 10/16-1) вышеперечисленным организациям:
Открытое акционерное общество «Ярнефтехимстрой»;

Общество с ограниченной ответственностью «Ярославское СМУС «Стальмонтаж»;

Закрытое акционерное  общество «Завод информационных технологий «ЛИТ»;

Общество с ограниченной ответственностью Архитектурное бюро «Европроект»;

Общество с ограниченной ответственностью «ЭлектроСистемы»;

Общество с ограниченной ответственностью «ЮСТ-ПРОЕКТ»;

Общество с ограниченной ответственностью «Электросервис»;

Общество с ограниченной ответственностью «Региональное Электромонтажное Объединение»;

Общество с ограниченной ответственностью «Сигнал»;

Общество с ограниченной ответственностью «ФОРА».

Решение принято единогласно.

       Председатель Совета

                НП  СРО
 «Верхне-Волжское ПСО»                                                              А.В. Лукашев